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SİZİ NE
MOTİVE
EDER?

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi sayesinde yeni bir araba 
almaya hak kazandı. Eğer bir sonraki kazanan siz olmak istiyorsanız, üst 
grubunuz ile iletişime geçin ve bu teşviki kazanmak için neler yapılması 
gerektiğini öğrenin.

Arabanız ister bir statü 
sembolü ister ailenin 
bir parçası olsun, bir 
sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel 
hissedin.
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14 En yüksek dağlar zihnimizde 
yarattıklarımızdır



Kendi eserinizi yaratın. Kendi hikâyenizin kahramanı olun.
Bu fırsat güzel ve kolay bir konsepte dayanır. Bu konsept, 
kaliteli bir ürün sunmak ve sevdiğiniz şeyleri çevrenizdekilerle 
paylaşmaktır."

REX MAUGHAN 

Daima Kalbimizdesin
1936 -
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Geçenlerde Cynthia ile birlikte Kuzey Arizona 
ormanlarında ata biniyordum. Burası, benim için çok özel 
olduğunu düşündüğüm bir yer. Babam Rex Maughan da 
burayı çok severdi, bu nedenle hala buradaki Lake 
Mormon Oteli bize ait.

Ailemi mutlu eden bu bölgede ata 
binmek, bana sevdiğiniz bir yerde, 
sevdiğiniz insanlarla çevriliyken 
kendinize biraz zaman ayırmanın ne 
kadar önemli olduğunu hatırlattı. 
Hepimizin hayatında böyle bir huzura 
ihtiyacı var. Yine de bazen kendimizi 
işimize o kadar çok kaptırıyoruz ki, 
kendimize o huzurlu anları sağlamanın 
ne kadar önemli olduğunu unutuyoruz. 

İşiniz gerçek anlamda hız kazanmaya 
başladığında, dünyadaki diğer her 
şeyin geri planda kaldığı hissine 
kapılabileceğinizi biliyorum. 
Ürünlerimizi ve iş fırsatımızı, Forever 
ile tanışmaktan gerçek anlamda yarar 
sağlayacak kişilerle paylaşma 
konusunda heyecanlı ve isteklisiniz. 
Bu enerjiyi biliyorum ve onu 
seviyorum. Bu, mümkün olduğu kadar 
çok hayatı geliştirmek için adanmış ve 
dünya çapında birleşmiş bizi biz 
yapan şeyin bir parçasıdır. 

Bununla beraber, aynı zamanda bir atı 
saatlerce dörtnala 
koşturamayacağınızı da biliyorum.  
Siz, sizi çevreleyen dünyanın tadını 

çıkarırken ve anı yaşarken, atın 
otlamasına izin vermek için 
yavaşlamanız gerekiyor. İşinizde 
aynen bunun gibidir. Sürekli dörtnala 
koşamazsınız yoksa bir yerden sonra 
gücünüz kuvvetiniz tükenebilir. 

Her şey denge ile ilgilidir. Forever’ın 
bir parçası olmak, size birçok insanın 
sahip olmadığı güçlü bir avantaj sağlar 
ki, bu da hayatınızı dengeli bir şekilde 
yaşama özgürlüğüdür. Bunun değerini 
hafife almayın. 

Sizi en çok mutlu eden şeyleri 
düşünün. Bu, seyahat etmek, vahşi 
doğada yürüyüş yapmak veya 
yağmurlu bir günde elinizde güzel bir 
kitap pencere kenarında oturmak 
olabilir. Kendinize zaman ayırın. 
Bağlantınızı kesmenin çok zor 
olabileceğini biliyorum ve hatta işinizi 
geliştirmeye devam etmek için 
kullanabileceğiniz zamanı kendinize 
ayırıyormuş gibi hissedebilirsiniz. 

Durum hiçte böyle değil. Gerçek şu ki, 
kendinize zaman ayırmanız sadece 
işinizi daha da güçlendirir. Hayatınıza 

neşe katan şeylerle uyum içinde 
olmanızı sağlar. Ayaklarınızın yere 
basmasını sağlar, yaratıcılığınızı besler 
ve yeniden enerji ile dolmanıza 
yardımcı olur, bu sayede Forever 
işinize yenilenmiş bir enerji ve azimle 
geri dönebilirsiniz. 

Bu nedenle, hala hedeflerinize 
ulaşmamış olsanız bile inanın bana, 
başardınız. Bağlantıyı kesin ve bu 
zamanı yeniden enerji ile dolmak için 
ayırın. Bir veya iki gün sonra 
yenilenmiş hissederek ve bu hedeflere 
ulaşmaya hazır bir şekilde geri dönün. 
Bazen bağlantıyı kesebilmek, yeniden 
bağlantı kurmanıza ve başarıya giden 
bu yolda ilerlemeye devam etmenize 
yardımcı olmak için gerçekten 
ihtiyacınız olan şeydir.

Gülümsemeye Devam Edin,

Gregg Maughan 
Yönetim Kurulu Başkanı,
Forever Living Products

için

gerekir
baglantı ku

rmak

baglantıyı 
kesmeniz

Bazen yenide
n
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ŞİYAR YOKUŞ

ENDER, BURCU ALTINTAŞ FATİH ÇINAR

ŞAKİR KARAMAN

BETÜL GÜL

MERYEM, SELİM ÖZTEKİNHÜLYA USTABAŞ

SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ

GÜLPERİ DAŞDEMİR

ERCAN DOĞAN

ANAS ZYAD SALMAN

DHEAA AHMAD ATEEA

MUHAMMED, FİGEN SARI

NİYAZİ KORKMAZORHAN, LEYLA BULUT

ÖMÜR, SERPİL YILMAZ

SEVİNÇ BAŞAYVAZ

SERAP SANCAKTAR

En başarılı 20 FBO
Ocak - Şubat - Mart - Nisan Kazanç

4321

8765

SONGÜL EFE MURAT, NAZİRE ÖRGÜN

1211109

16151413

20191817
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EAGLE MANAGER KARİYERİNİ 
KAZANANLAR 

Tebrikler
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SAPPHIRE EAGLE MANAGER
Mayra Omarova

SOARING EAGLE MANAGER
Aya Nsaif Jasim

EAGLE MANAGER
Engin Evdalı

Aseel Maysar Mohammed

Mohammed Khalif Abd

Rana Nabeel Salih

Burhan Jasim Hamdoon

Nashwan Nsaif Jassim

Azamat Manasbayev

Kayrat Alibekov

Guldana Al`Seitova

Aiman Omarova

Olga Sharipova

Talshyn Artykkyzy

Islambek Dadazhanov

Madina Smagulova

Elmira Dzhenbaeva

Meerkan Akmoldoeva

SENIOR EAGLE MANAGER
Siyar Yokuş

Dheaa Ahmad Ateea

Daniyar Bukharshin

Saule Bayekenova

Aigul Skakova

Roza Omarova

El'Mira Akylbai

Esraa Raheem Abdulla

Ali Mohamed Kalhf

Ali Nsaif Jasim

Aeman Nseaf Jasem

Meerim Boroshova

Eliza Toksonbaeva

Diushakan Kochkorova



En Başarılı Forever Ülkeleri
Forever olarak her yıl dünya çapında 
elde ettiğimiz büyümeyi görmekten 

heyecan duyuyoruz. Bu yıl Forever’ın 
en başarılı 10 ülkesi, bize satışlarımızı 

iki katına çıkarmanın mümkün 
olduğunu gösterdi.

Global Rally 2021'de açıklanan bu ülkeler, 
dünyada en yüksek satışlara sahip ülkelerdir. 1. Japonya 2. Almanya, Avusturya, İsviçre

9. Birleşik Arap Emirlikleri (BAE)8. İngiltere, İrlanda, İzlanda7. Kuzey Amerika, Kanada 10. İtalya, Malta

5. Malezya, Singapur, Brunei4. Hindistan3. Fransa 6. Macaristan
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Forever Living Chairman’s Bonus çekini kazanmak için çok çalışan 
FBO’ları ödüllendirmeye devam ediyor. 2021 teşvik programında sizde 
yer almak istiyorsanız hemen sponsorunuzla planlarınızı yapabilir ve 

hayallerinizi gerçekleştirebilirsiniz.

2020 YILI İLK ÜÇ 
CHAIRMAN'S BONUS ÇEKİNİ 

KAZANANLAR

1

2 3
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Forever Global Rally 2021
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Forever Global Rally 2021
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Success DayOnline
20 Haziran 2021

4.
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Mükemmel bir plaj çantası hazırlamak bir sanattır. İşin 
püf noktası, çantanızda ağırlık yaratmadan eğlenceyi 
arttıracak doğru ürün dengesine sahip olmaktır. 

İdeal plaj çantanızı hazırlamak için, gereksiz yer kaplayacak ve ayağınıza 
dolanacak her şeyi geride bırakıp ihtiyacınız olan ürünleri ve iyi bir deneyim 
elde etmek için birkaç özel eşyayı yanınıza alın!  

Ideal

hazırlayın
plaj çantanızı

PLAJ ÖRTÜSÜ VE 
GÜNEŞ ŞEMSİYESİ 

Güneşten korunmak için büyük bir 
şemsiyenin oradan oraya taşındığı günler sona 

erdi. Bunun yerine artık, hafif ve toplanabilir 
güneş şemsiyeleri tercih ediliyor. İnternette 

yapacağınız bir arama, size güneşten korunmak 
için kolayca kurulmakla beraber toplandığı 
zaman az yer kaplayan ve ağırlığı 2 kilodan 
az olan farklı seçenekler sunacaktır. Hafif 
bir plaj örtüsü, plajda yere sermeniz için 

harika bir seçenektir ve çantanızda 
çok fazla yer kaplamayacaktır.

GÜNEŞ 
GÖZLÜĞÜ VE 

GÜNEŞ ŞAPKASI 
Güneş gözlüğü ve geniş kenarlı iyi 

bir şapka gözlerinizi güneş ışınlarından 
korumanıza yardımcı olur ve ayağa kalkıp 

dolaştığınızda başınız, boynunuz ve 
omuzlarınız için bir miktar gölge sağlar. 
Harika bir çift gözlük ve güzel bir şapka 

ile iyi hissetmeye ve iyi görünmeye 
devam edebilecekken, günü 

gözlerinizi kısarak etrafa 
bakmakla geçirmek 

istemezsiniz.
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ISLAK 
MENDİL

Ter, kum, güneş kremi ve tuzlu 
su ile iç içe geçen birkaç saat 

sonrasında elinizin altında ıslak ve 
geri dönüşümlü mendiller bulunması 

sizi mutlu edecektir. Bu mendiller, 
arabayla şehre geri dönmeden veya 

eve giderken yiyecek bir şeyler 
almak için durmadan önce 

kendinizi temiz ve ferahlamış 
hissetmenize yardımcı 

olacaktır.

İÇME SUYU VE 
ATIŞTIRMALIKLAR 

Dışarda güneşin altındayken bol su içmek 
çok önemlidir. Yanınıza bol su aldığınızdan 

ve gün boyu azar azar içtiğinizden emin olun. 
Suyunuzu daha uzun süre soğuk tutmak için 
bir gece önceden yarım şişe suyu buzluğa 
atıp dondurun ve dışarı çıkmadan hemen 
önce geri kalan kısmını su ile doldurun. 
Karışık kuruyemişler veya enerji barları, 
çantanızda çok fazla yer kaplamadan 

sizi enerjik tutacak iyi birer 
atıştırmalıktır.

SUYA DAYANIKLI 
GÜNEŞ KREMİ

Güneşte yanmanızı engellemek için suya 
dayanıklı iyi bir güneş kremine ihtiyacınız 

olduğu bir sır değildir; ancak herhangi bir krem 
bu konuda size yardımcı olamaz. Forever Aloe 

Sunscreen cildi rahatlatıp nemli tutarken, iyi 
bir koruma sağlamak için doğal çinko oksit 
ve Aloe Vera içerir. Bu SPF 30 korumaya 
sahip formül UVA ve UVB ışınlarına karşı 

koruma sağlar ve 80 dakikaya kadar 
suya dayanıklıdır.

Aloe Sunscreen | Ürün Kodu 617 
Aloe Moisturizing Lotion | Ürün Kodu 063 

Aloe Gelly | Ürün Kodu 061

NEMLENDİRİCİ 
Güneşin altında vakit geçirmek, 
cildinizin nemini azaltır. Cildinize 

nemini geri kazandırmak için eve gidene 
kadar beklemenize gerek yok. Cildinize 
nemini ve yumuşaklığını kazandırmak 

için Forever’ın Aloe Moisturizing Lotion 
ürününü yanınıza almanız yeterli ve 
güneşte biraz fazla kaldıktan sonra 

cildinizi rahatlatmanız gerekirse 
diye de Aloe Gelly'yi yanınızda 

getirmeyi unutmayın.
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Forever’ın en yeni 
marka temsilcileri 
tarih yazıyor ve 
yeni nesil 
kadın liderler için 
yolu açıyor. 

yarattıklarımızdırzihnimizdeEn yüksek daglar
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Bazı insanlara göre hayallerine ulaşmanın yolu, 
dağın sarp yüzeyinde yeni bir yol bulmaya benzer. 
Aşağıdan bakıldığında imkânsız gibi görünür. 
Ancak bu durum bir kişinin dünyaya zirveye giden 
birden fazla yol olduğunu göstermek üzere, dişli 
kar ayakkabıları ile yüzeye tutunması ve tehlikeli 
keskin bir yolun kenarından yürümesi ile değişir. 
Hatta bazen iki kişinin bunu yapması ile değişir. 

İkiz kardeşler Tashi ve Nungshi Malik 
çocukluklarından beri gerçek dağlara tırmanmayı 
hayal ettiler. Bir gün Everest’e tırmanacaklarını 
biliyorlardı ve dünyanın en yüksek dağının 8.849 m 
zirvesine ulaşan ilk kadın ikizler olduklarında, sadece 
21 yaşındaydılar. Hindistanlı kadınlar olarak zirveye 
giden yol onlar için çoğu kişiye göre çok daha zordu. 
Bu durum, dağların onların önüne çıkardığı herhangi 
bir zorluktan değil, kadınların neleri başarabilecekleri 
veya nereye ait olduklarıyla ilgili modası geçmiş 
fikirler yüzündendi. 

Tashi ve Nungshi büyürken istedikleri şeyler 
konusunda çekingen davranmıyorlardı; ancak 
içinde yer aldıkları toplumun dağların kadınlara göre 
olmadığı konusundaki düşünceleri ile yüzleşmek 
zorunda kaldılar. Bazen tepkiler en yakınlarındaki 
kişilerden geliyordu.

Tashi, “Bence asıl zorluğu yaratanlar aile içindeki 
kişilerdi.” diye anlatıyor. “Annemiz dâhil birçok 
akrabamız oldukça endişeliydi. Riskli olduğu belli bir 
spor dalı ile uğraşmak isteyen iki kızınız olduğunda, 
insanlar sizi vazgeçirmeye çalışacaktır.” diye devam 
ediyor. 

Kız kardeşlere dağa tırmanırken beraberlerindeki 
eşyalarını taşıyamayacakları ve sonunda soğuktan 
donma nedeniyle uzuvlarını kaybedecekleri söylendi. 
İnsanlar karşılarına geçip doğrudan söylemeseler 
bile tüm konuşmaların altında şu ima vardı, “Kadınlar 
Everest’e çıkamaz.”

HAYAT İNSANIN CESARETİ ORANINDA KÜÇÜLÜR VEYA BÜYÜYÜP 
GELİŞİR. AKLIMIZDAKİ ENGELLERİ AŞMA CESARETİ, KALBİMİZDEKİ 
DAĞLARI AŞMA GÜCÜNÜ VERİR.” DİYOR NUNGSHI.
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Tashi’nin dile getirmekten mutluluk duyduğu gibi, dağlar 
cinsiyet ayrımcılığı yapmaz. Hedeflerine ulaşmaları 
konusunda onları alıkoyacak tek güç sadece dağın 
kendisiydi. 

Nungshi ve Tashi, arkadaşlarının ve ailelerinin desteği 
olmadan eğitimlerinin sorumluluğunu üstlenmek zorunda 
kaldılar ve bir şekilde hayallerindeki geziyi gerçekleştirmek 
için gerekli parayı toplamanın bir yolunu buldular. Bu 
durum çok uzun bir zamandır erkek hobisi olarak kabul 
edilen bir spor dalında destek arayan iki genç kadın için 
büyük bir başarıdır ve bunun üstesinden geldiler. 

19 Mayıs 2013 tarihinde Nungshi ve Tashi, Everest 
Dağı’nın zirvesine çıktı. Bu, her şeyi değiştirecekti. 

“Bizimki gibi ülkelerde erkekler sizden şüphe eder ve size 
sürekli meydan okur.” diyor Nungshi.

FOREVER’IN EN YENİ MARKA
TEMSİLCİLERİ İLE TANIŞIN 

Forever, Nungshi ve Tashi’yi global ailemizin bir parçası 
olarak görmekten büyük heyecan duyuyor. Engelleri aşıp 
hayallerinin peşinden gitmeleri için başkalarına ilham 
verirken sağlıklı beden ve zihni destekleme konusunda 
sahip oldukları değerler, Forever’ın temsil ettiklerini 
simgeler.  

Nungshi ve Tashi tarih yazmaya ve gelecek neslin 
liderlerine ilham olmaya devam ederken Forever onlarla 
birlikte çalışıyor olmaktan gurur duyuyor. Bu inanılmaz 
kadınların yeni zirvelere ulaşmaya ve hatta daha fazla 
dünya rekoru kırmaya devam edeceğini biliyoruz ve bu 
yolculuklarında onları desteklemek için sabırsızlanıyoruz. 
Şimdiye kadar ulaştıkları başarılara bir göz atmanızı tavsiye 
ederiz.

Nungshi and 
Tashi Malik 

Everest’in zirvesinde olmak Nungshi and Tashi için sadece 
bir başlangıçtı. Eve döner dönmez, bir sonraki gezilerini, 
ardından bir sonrakini planlamaya başladılar. Çıkılan 
her zirve tarihe atılan yeni bir adımdı ve 3 kısa yıl içinde 
her kıtadaki en yüksek dağa tırmanma görevini içeren 
Adventurer Grand Slam’i tamamlayan en genç insanlar ve 
tek kardeşler oldular.

DAHA BÜYÜK BİR TUTKU BULMA
Maceraları bütün Hindistan’da tanınır hale gelen Nungshi 
ve Tashi’ye olan ilgiyi arttırdı. Şiddetli rüzgârlar saatlerce 
çadırlarını sert bir şekilde salladığı sırada dağlarda uykuya 
dalmayı öğrendikleri o geceleri hatırladılar. Her yeni gün 
beraberinde yeni bir cesaret ve direnç testi ve bunun 
yanında bu işi bırakmak için binlerce neden getirdi. Ancak 
bunu yapmadılar. 

Dağlar eve dönmek için kararlılıklarını güçlendirdi 
ve Nungshi ve Tashi'ye bulundukları yeri kullanarak 
Hindistan'daki kızlara kendilerinden ödün vermeden 
hayallerinin peşinden gitmeleri konusunda ilham verdi. 
Şöhret veya övgü için değil diğer kadınlara daha fazla 
yol açmak için dağlara tırmanmak istiyorlardı. Nungshi 
ve Tashi dağların zirvesinde daha büyük bir tutku ile 
karşılaştılar, bu rehberlik etme tutkusuydu.
Dış dünyada olmanın genç kadınlara rehberlik etmede 
önemli bir rol oynayacağı fikrinden yola çıkarak 
NungshiTashi Vakfı'nı kurdular. Tashi, “Dışarda olmamız 
nedeniyle öğrendiğimiz pek çok şey vardı.” diyor.

BU NEDENLE BİR KADIN BİR 
BAŞARI ELDE ETTİĞİNDE, BÜTÜN 
ÜLKE BUNU KUTLAR. KADINLAR 
MUTLU HİSSEDER VE HİKAYEMİZE 
İLGİ DUYAR.”
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EĞİTİM VE TIRMANIŞ SAYESİNDE 
ETRAFIMIZDAKİ HER ŞEYE VE 
GEZEGENDEKİ AYAK İZİMİZE 
DUYARLI OLMA KONUSUNDA 
ÇOK ŞEY ÖĞRENDİK. DIŞ 
DÜNYADA OLMAK, YAŞAMA 
DAİR VİZYONUMUZU ANLAMAYA 
YARDIMCI OLUYOR VE KENDİMİZE 
SORDUĞUMUZ PEK ÇOK SORU 
NETLEŞİYOR.”
Nungshi ve Tashi vakıfları aracılığı ile misyonlarının sadece 
kadınlara rehberlik etmek olmadığını aynı zamanda 
başkalarına ilham verecek ve rehberlik edecek gelecek 
nesil kadın liderler yetiştirmek olduğunu söylüyor. 
“Hindistan’da size rehberlik edecek birilerine sahip olmak 
çok önemli bir olay.” diyor Nungshi. 

“Birine rehberinin kim olduğunu sorduğunuzda, genellikle 
bir erkek ismi veriyor. Kadın ismi veren insanlara çok 

nadir rastlanır.” diye devam ediyor Nungshi. Vakıf 
sayesinde, bu eğilim şimdiden azalmaya başladı. Nungshi 
ve Tashi sadece kenardan olanları izlemiyor. İnsanların 
potansiyellerini ortaya çıkarmalarına yardımcı olmak için 
onlara sürekli rehberlik sunarak ve onlarla birlikte çalışarak 
çok pratik bir yaklaşım sergiliyorlar. 

Tashi, “Bu durum gerçek anlamda insanların genellikle 
hakkında konuşmayacakları şeyleri tartışmak için güvenli 
bir alan buldukları bir kültür yaratmakla ilgilidir. Pek çok 
kişi bu alana evde sahip değil, bu nedenle Hindistan’daki 
pek çok kişi için bu boşluğu doldurabildik.” diyor. 

Vakıf sadece programa kayıt olan kadınlar üzerinde bir 
etkiye sahip değil. Giderek daha fazla ebeveyn, kızlarının 
kendi geleceklerini kontrol etmelerine ve tutkularının 
peşinden gitmelerine izin vermenin ne kadar önemli 
olduğunu kabul eden farklı bir ideolojiyi benimsiyor.
 

HIZINI ASLA DÜŞÜRME
Geçen yıl dünyanın büyük bir bölümü durma noktasına 
gelse de, Nungshi ve Tashi bir sonraki maceralarını 
planlamakla meşguldü. 

Nungshi ve Tashi önlerinde hala pek çok macera varken, 
Hindistan’daki ve dünyanın dört bir yanındaki kadınlara 
ilham vermek ve büyüyen bir hayaller listesine ulaşmak 
için onlara yol gösteren maceraların destansı listesini kayıt 
altına alacak bir kitap üzerinde çalışıyor. 

21 yaşında, Everest Dağı’nın zirvesine 
çıkan dünyanın ilk kadın ikizleri oldular. 

Her kıtadaki en yüksek zirveye 
tırmanarak ve Kuzey ve Güney 
Kutbu’nda kayak yaparak Adventurer’s 
Grand Slam’i tamamlayan ilk kardeşler 
ve en genç insanlar oldular. 

Hindistan’ın en büyük macera ödülü 
olan Tenzing Norgay Macera Ödülü’nü 
kazandılar. 

Ayrıca İzlanda Başkanı tarafından 
Leif Erikson Genç Kâşif Ödülü ile 
ödüllendirildiler. 

Hindistan'ın ilk açık hava liderlik 
akademisi olan NungshiTashi Vakfı'nı 
kurdular.

Nungshi ve Tashi geçen yıl, Bear 
Grylls'in ev sahipliğinde Amazon'daki 
Dünyanın En Zor Yarışında Khukuri 
Warriors ekibine liderlik ettiler.
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Mükemmel bir dünyada, her zaman yeterince uyur, su içer ve ihtiyacınız 
olan tüm besinleri içeren sağlıklı ve dengeli gıdalar tüketirsiniz. Ancak pek 
çoğumuz bu mükemmel dünyada yaşamıyoruz ve yaşıyor olsak bile, ne 
kadar sağlıklı bir yaşam tarzı sürerseniz sürün, besin tamamlayıcılarını göz 
önünde bulundurmak için her zaman birkaç neden vardır. 

Hiçbir vücut birbirine benzemez ve hiç kimse 
besinleri tam olarak aynı şekilde almaz. 
Bu durum, özellikle insanlar yaş aldıkça ve 
vücutlarının gıdalardan besinleri parçalama 
ve emme yeteneği azaldıkça geçerli olur. 
Doğru besin tamamlayıcılarını almak ve yararlı 
bir probiyotik ile iyi sindirimi desteklemek, 
vücudunuzu doğru vitamin ve mineral 
seviyeleriyle beslemenizi sağlamaya yardımcı 
olabilir. Forever Active Pro-B® iyi bir sindirim 
sistemini desteklemek için 8 milyardan fazla 
KOB (Koloni Oluşturan Birim) yararlı bakteri 
içeren geliştirilmiş bir probiyotiktir.

Forever Aloe Vera Gel®’in iyi sindirimi ve besin 
emilimini desteklemeye yardımcı olduğunu 
biliyor muydunuz? Vücudunuzun günlük besin 
tamamlayıcılarınızdan daha fazlasını almasına 
yardımcı olmak için her gün bir miktar Aloe Vera 
Gel® için!

Besleyici gıdalara erişim imkânımız olmasına 
rağmen, A, D ve B12 vitamin eksikliği dünyanın 
her yerinde hala çok yaygın. Bu önemli besin 
maddelerini tükettiğiniz gıdalardan yeterince 
alamıyorsanız, Forever Daily® gibi iyi bir 
multivitamin desteği almaya başlamanızın 
zamanı gelmiş olabilir.

Her öğün dengeli olmayabilir. Hayatınızda pek 
çok şey olduğunda, kendinizi hareket halinde 
atıştırırken veya hızlı ve kolay yemekler pişirirken 
buluyorsanız, muhtemelen doldurulması 
gereken birtakım besin boşlukları olacaktır. 
Besin tamamlayıcıları kullanmak, vücudunuzun 
ihtiyaç duyduğu besinleri almanızı sağlamanıza 
yardımcı olabilir. Aslına bakarsanız, yapılan 
araştırmalar insanların %90'ının önerilen günlük 
besin miktarını yalnızca tükettikleri gıdalardan 
almadığını gösteriyor.

1 2BESİN EMİLİMİ HAREKET HALİNDE ATIŞTIRMA

Besin tamamlayıcılarından 
yararlanmak için en önemli 5 
neden
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Markette gördüğünüz ürünlerin büyük bir kısmı, arka bahçenizde yetişmiyor. Aslına bakarsanız, pek 
çoğu raflardaki yerini almadan önce yüzlerce hatta binlerce kilometre yol gelmek zorunda kalıyor.  
Çevresel Tarım Sistemleri Merkezi tarafından yapılan araştırmaya göre, belirli ürün türlerinde yer alan 
vitaminler depolanıp uzun mesafeler kat ettiği zaman değerini kaybediyor. Ayrıca, belirli ürünleri pişirmek 
besin içeriğini daha da azaltabiliyor. Bu durum, yerli ürünleri satın almaya çalışma ve günlük besinlerinizi 
aldığınızdan emin olma konusunda iyi bir multivitamini el altında bulundurmak için iyi bir nedendir.  

5 ÜRETTİĞİMİZDEN DÜŞÜNDÜĞÜMÜZ KADARINI ALAMIYORUZ

ÇOK SPOR YAPIYORSUNUZ4

Kalsiyum ve magnezyum, 
yetişkinler arasında 
görülen en yaygın mineral 
eksikliklerinden ikisidir. 
Bu mineraller kas sağlığı, 
kemik gücü ve kalp 
sağlığını destekleme de 
önemli rol oynarlar. Forever 
Nature-Min®, ideal mineral 
seviyesine erişmenize 
yardımcı olabilecek günlük 
bir multimineraldir.

Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, çoğu insan 
modern su üretiminin bir sonucu olarak aynı 
seviyede mineral alamıyor. İçme suyunu arıtmak 
için kullanılan aşırı filtreleme ve diğer yöntemler, 
genel sağlığı ve kemik gücünü korumak için 
gerekli olan önemli mineralleri de ortadan 
kaldırıyor. Yeterli minerali aldığınızdan emin 
olmanın en kolay yolu, kalsiyum, magnezyum ve 
diğer önemli mineralleri içeren günlük bir besin 
tamamlayıcısı almaktır.

MİNERALLERİNİZİ YERİNE 
KOYMUYORSUNUZ3

Düzenli olarak spor veya egzersiz yapıyorsanız, 
vücudunuza düşündüğünüzden daha fazla 
besin sağlamanız gerekebilir. Spor yaptığınızda 
vücudunuz daha yüksek seviyede enerji ve 
besin kullanır. Yoğun bir antrenman sonrası, 
vücudunuzun kendini toparlamasına ve bir 
sonraki tura hazır olmasına katkıda bulunmak 
için gerekli besinleri tekrar yerine koymak çok 
önemlidir.

Forever Active Pro-B™| Ürün Kodu 610 
Forever Freedom® | Ürün Kodu 196 
Forever ARGI+® | Ürün Kodu 473

Forever Aloe Vera Gel® | Ürün Kodu 7163
Forever Nature-Min® | Ürün Kodu 037 
Forever Daily® | Ürün Kodu 439
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Dikey bütünleşme Forever'ı nasıl
kalite ve teknolojinin ön saflarında tutuyor?

Forever Living Products 1978 yılında 
kurulduğunda, Kurucusu ve CEO’su Rex 
Maughan, piyasaya en kaliteli Aloe Vera ürünlerini 
sunmayı ve insanların Aloe'yi günlük yaşamlarında 
görme ve kullanma şeklini değiştirmeyi istedi. 

Ürün imal etmek için dışarıdaki üreticilerden Aloe Vera 
temin edebileceğini biliyordu; ancak bu müşterilerin saf 
iç yaprak Aloe Vera’ya ulaşmasını sağlamak için gerekli 
kaliteyi ve tutarlılığı korumayı zorlaştıracaktı. Bu, Rex 
Maughan’ın arazi satın alma ve Forever’ın ürünlerinde 
kullanacağı tüm Aloe Veraları yetiştirme kararı vermesinin 
nedenlerinden biridir. Bunu yaparak her yaprağın yeterli 
olgunluğa ulaştığında elle toplanmasını ve sadece içindeki 
saf iç yaprak Aloe Vera jeli çıkarmak için elle kesilmesini 
sağladı. 

Bu karar Forever’ı dikey bütünleşmeye doğru yönlendirdi. 
Kısa süre içinde Forever, kendi üretim tesislerine, 
araştırma-geliştirme departmanına, kalite kontrol 
laboratuvarlarına ve hatta ürünlerini dünyanın dört bir 
yanındaki müşterilerine ulaştırmak için kullanacağı dağıtım 
kanallarına sahip olacaktı.  

Dikey bütünleşmiş olmak, esas olarak bir şirketin kendi 
tedarik zincirini ve üretimini kontrol ettiği ve bunlara sahip 
olduğu anlamına gelir. Bu iş modeli, Forever'ın toprağa 
tohumu ektiği andan başlayarak nihai ürün müşterilere 
ulaşana kadar en yüksek kalite kontrol standartlarını 
korumasını sağlamıştır.

Alanında
lider
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FOREVER’DA ÜRETİM İŞLEMLERİNE 
YAKINDAN BİR BAKIŞ
Forever’ın, Teksas ve Dominik Cumhuriyeti’nde 
Aloe Vera tarlaları bulunur. Bu tarlalar 50 
milyondan fazla Aloe bitkisinin yetiştirildiği ve 
ekilip biçildiği yerdir. Yaprak kalınlığının ve besin 
içeriğinin zirvesine ulaşana kadar her bir Aloe 
bitkisi özenle büyütülür. Daha sonra iç kısımda 
kalan yaprakların büyümesine izin verilerek 
yetişmiş dış yapraklar dikkatli bir şekilde elle 
toplanır. 

Daha sonra yapraklar incelenir, elle kesilir ve iç yaprak 
jeli, Forever'ın Dallas, Teksas'ta bulunan üretim 
tesisi Aloe Vera of America'ya gönderilmek üzere 
hazırlanır. Burası, Forever'ın birçok ürününü üretmek 
için Aloe’nin diğer doğal ve bilimsel olarak geliştirilmiş 
içerik maddeleri ile bir araya getirildiği yerdir.

Forever'ın besin tamamlayıcıları Tempe, Arizona'da 
bulunan Forever Nutraceutical'da üretilir. Bu 
son teknoloji tesis, eczacılıkta kullanılan üretim 
ekipmanlarını ve teknolojiyi kullanır. Yeni ekipmana 
sürekli olarak yapılan milyonlarca yatırımla ve 
tipik olarak üçüncü parti laboratuvarlara ayrılmış 

NEDEN DAHA FAZLA ŞİRKET DİKEY OLARAK 
BÜTÜNLEŞMİYOR? 
Dikey bütünleşme yüksek maliyet getirir. Her 
şeyin mümkün olduğunca verimli bir şekilde 
çalışmasını sağlarken şirketlerin personele, 
üretim tesislerine ve dağıtım ağlarına büyük 
miktarda yatırım yapmalarını gerektirir. Şirketler, 
tedarik zincirlerinin bir kısmını veya çoğunu 
dışarıdan temin etme yoluyla tasarruf edebilirler; 
ancak bu aynı zamanda kalite kontrolden ödün 
vermek ve nihai ürün üzerinde daha az etkiye 
sahip olmak anlamına gelir. 

Forever, dikey bütünleşmiş bir şirket olmak için 
gereken fedakârlıkları yapmanın büyüme ve istikrarın 
kilit noktası olacağı sonucuna erkenden vardı. Yatırım 
başlangıçta daha yüksek olabilir; ancak doğru temel 
üzerine bir şirket kurmak, güven kazanmanın ve 
dünya çapındaki müşterilerle uzun vadeli ilişkiler 
geliştirmenin kilit noktasıydı. 

Bu yatırımlar en gelişmiş bilimsel ekipmanlar ve 
sürdürülebilir üretim ile sınırlı değildir. Bu durum 
aynı zamanda doğru insanlar üzerine yatırım 
yapmakla da ilgilidir. Forever, her bir Aloe Vera 
bitkisini özenle yetiştiren ve elleriyle toplayanlardan 
cilt bakım ürünleri, besin tamamlayıcıları ve çok 
daha fazlasını yaratmaya ve üretmeye yardımcı olan 
aydınlı bilimsel beyinlere kadar tutkulu ve yetenekli 
profesyonellerden oluşan global bir ekibe sahip 
olduğu için gurur duyuyor. 

ISO sertifikasıyla Forever Nutraceutical, besin 
tamamlayıcısı endüstrisinin en ileri noktasında yer alır. 

Forever ürünleri üretildikten hemen sonra dünyanın 
dört bir yanına dağıtılmak üzere hazırdır. Hollanda’da 
bulunan Forever Direct, Forever’ın iş yaptığı 160’dan 
fazla ülkenin çoğu için ürün dağıtım merkezidir. Dikey 
bütünleşme, Forever'ın üretimin her yönünü dikkatle 
kontrol etme ve ürünlerin 160'tan fazla ülkeye mümkün 
olduğunca verimli bir şekilde ulaşmasını sağlama 
yoluyla müşterilerine en iyi değeri sunmasına olanak 
tanır. 

ŞİRKETLER, TEDARİK ZİNCİRLERİNİN 
BİR KISMINI VEYA ÇOĞUNU 
DIŞARIDAN TEMİN ETME YOLUYLA 
TASARRUF EDEBİLİRLER…”
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Dikey bütünleşmiş olmak, Forever'ınAloe 
tarlalarından üretim tesislerine ve dağıtım 
merkezlerine kadar her seviyede sürdürülebilirliği 
aralıksız olarak geliştirmesine olanak tanır. 
Şirketin çevre üzerinde olumlu etki yarattığı 
yollardan birkaçını aşağıda görebilirsiniz.

MODERN PAZAR İÇİN DİKEY 
BÜTÜNLEŞMEYİ ESNETME
Dikey bütünleşme Forever iş modelinin temeli 
olsa da, global olarak çalışma ve bağlantılı 
ekonomi hala belirli alanlarda önemli ortaklıklar 
gerektiriyor. Bu nedenle Forever, özel üretim 
veya paketleme gerektiğinde çözüm ortakları 
ile çalışma yoluyla esnek bir yaklaşım 
sergiliyor.

Örneğin, Forever daha yüksek besin içeriğine 
sahip ve ek koruyucu madde içermeyen Aloe 
Vera jel içecekleri üretmek amacıyla aseptik 
işlem kullanmaya başladığında, ambalajın ürünün 
tazeliğini koruması, iyi görünmesi ve %100 geri 
dönüştürülebilir malzemelerden yapılmasını 
sağlamak için Tetra Pak ile ortaklık kurdu. 
İçerisindeki jel hala Forever’ın saf iç yaprak Aloe’sidir 
ve yenilikçi, patentli yaklaşımımız kullanılarak 
işleme tabi tutulur; ancak bu güçlü ambalajlama 
teknolojisine erişmemizi ve dünyayla paylaşmamızı 
sağlayan güvenilir iş ortağımız tarafından paketlenir.  

Dikey bütünleşmenin avantajları, Forever’ın hızlı bir 
şekilde süreçleri düzene koyup uyum sağlamasına 
destek olurken, tedarik zincirini kontrol etmesine ve 
aksamaları önlemesine olanak tanımasıdır. Müşteri 
talebini anında karşılamak için üretim arttırılabilir 
veya yavaşlatılabilir. Bu kontrol seviyesi, Forever’a 
maliyetleri kontrol etme ve müşterilere mümkün 
olanın en iyisini sunma konusunda yardımcı olur. 

Forever esnek kalarak üretimi ve dağıtımı şirket 
içinde tutarken, ambalajlama ve teknolojide ön 
planda olmak için her zaman ortak edinebilir ve 
üreticilerle çalışabilir. Şirket, çıkan her ürünün en 
yüksek mükemmellik standartlarını karşıladığından 
emin olarak müşterilerini ön planda tutar.

Güneş enerjili pompaların ve damla sulama 
sistemlerinin kullanılması, Forever'ın su 
kullanımını %90 oranında azaltmasına 
olanak sağlamıştır. 

Aloe yapraklarının kabukları bitkileri 
gübrelemek için toprağa geri 
döndürülürken su tarlalarda kullanılmak 
üzere değerlendirilir.  

Forever’ın sahip olduğu 50 milyon bitki, her 
yıl dünyadaki milyonlarca karbondioksit 
gazının temizlenmesine yardımcı olur.  

Forever’ın en önemli ürünleri olan 
Aloe Vera jel içecekler %100 geri 
dönüştürülebilir Tetra Pak kutuları 
kullanılarak paketlenir. Bu paketler nakliye 
için düz bir şekilde dizilerek yüklenir, 
bu sayede bir defada daha fazla ürün 
taşınması sağlanarak Forever’ın karbon 
ayak izi büyük ölçüde azaltılır

Dikey bütünl
esme,

sürdürülebi
lirlik

ve çevre duy
arlılıgı
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SENIOR MANAGERMART

Merhaba, 1973 doğumluyum ve 2 çocuk annesiyim. 2017 yılında ürün kullanmaya 
başlayarak Forever Living ile tanıştım. Daha iyi bir yaşam yolculuğu hayatımın odak 
noktasına oturdu, biz iyi olduk ve herkes iyi olmalı düşüncesi ile 4 yıldır Forever 
Living ürünleri ile daha kaliteli bir yaşam fırsatı sunuyorum. Kariyer basamaklarını 
çıkarak 2021 yılında Senior Manager kariyerine ulaştım. Teşekkürler Forever Living!

Hatice Tonuç

Merhaba Forever Living Ailesi, beni kariyerimde destekleyen herkese çok teşekkür 
ederim.  Bu yıl hedefim bir üst kariyere ulaşmak ve Chairman’s Bonus’a hak kazanmak. 
Herkese başarılar diliyorum.

Dheaa Ahmad Ateea

SOARING MANAGERMART

Herkese merhaba, Forever Living ürünleriyle 2011 yılı Mayıs ayında aynı zamanda 
arkadaşım da olan Sponsorum vesilesiyle tanıştım. Kendim ve ailem için destek amaçlı 
olarak ürünleri düzenli kullanmaya başladık ve çok kısa sürede olumlu sonuçlar elde 
ettik.Daha sonra ürünlerimizi  çevremizdeki insanlarla paylaşmaya başladım. Temmuz 
ayında Forever Living İş Fırsat Seminerine katıldım. Network Marketing işini ve Forever 
İş Planını değerlendirmeye karar verdim. Forever Living çok keyifli ve uzun bir yolculuk. 
Yola çıktığım ilk günden beri birlikte çalıştığımız  ve kariyer yolculuğu devam eden 
tüm Manager arkadaşlarım başta olmak üzere bütün Ekip arkadaşlarıma çok teşekkür 
ediyorum. Onların da üst  kariyerlere ulaşmasını kutlamak için heyecanla çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.

Muhammet Yanar

SOARING MANAGERNİSAN
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Merhaba dostlar, ben İzmir, Ödemiş'te yaşıyorum. Emekli edebiyat öğretmeniyim. Forever Living ürünleriyle 
başlangıçta kendimiz için kullanmaya başlayarak tanıştık ve olumlu sonuçlar alınca başkalarına da bu yararları 
anlatmamız gerektiğini düşündüğümüz bu süreçte Forever işine başlamış olduk. 2 yıl gibi bir zaman diliminde iş 
planında Manager kariyerine ulaştık. Cümlelerimde hep çoğul kullanıyorum; çünkü bu yolculukta eşimin yoğun 
desteğini hep yanımda buldum. Aile ve özellikle eş desteğiyle çalışmanın ne kadar önemli olduğunun canlı bir 
örneğiyiz. İnsanlara kaliteli yaşam ve varlık açısından yol göstermek bizi hep mutlu ediyor. Hem ekonomik rahatlık 
hem kaliteli yaşam hem de dua almak en büyük kazancımız. Bizim çevremiz yok ki diyerek başladığımız bu işte 
gerek yurt içinden gerek yurt dışından çok değerli aile bireylerimiz oldu ve dostluklar biriktirdik. Forever Living 
hayatımızda "İyi ki" dediklerimizden. Bizi Forever Living ile tanıştırdığı ve bize rehberlik ettiği için Sponsorumuza 
çok teşekkür ediyoruz.
 HÜLYA İNKAYA

Merhaba, asıl mesleğim aşçılık. Herkesin kendi işinin patronu olmak gibi bir hayali vardır ya,  işte ben de bu 
hayalime kendime ait küçük bir işletme ile kavuşmuştum. Lakin klasik ticaretin zorluklarını derinlemesine 
yaşayarak tecrübe ettim. 2015 yılında iflas etmiş, günün sonunda bir sürü borç ve stres kaynaklı bir sürü 
rahatsızlıkla baş başa kalmıştım. İşte tam da bu sırada bir tavsiye üzerine Forever Living ürünleri ile tanıştım. 
Başlangıçta sadece daha kaliteli bir yaşam için tanıştığım Forever Living’in müthiş vizyon ve kusursuz kazanç 
planını da görünce Forever Living’i hayatımın merkezine aldım. Evet dostlar, çok yoruldum belki zorlandım ama 
en büyük sebebim olan biricik kızım için mücadeleyi hiç bırakmadım. Her yeni gün kendimi yeniden sıfırlayarak 
inanç ve azimle yoluma devam ettim. Karşıma çıkan her engeli kendime basamak yaptım, tüm krizleri fırsata 
çevirdim ve başardım. Bu zorlu yolculuğumda beni hem maddi hem de manevi ödüllendiren Forever Living’e 
sonsuz teşekkür ediyorum. Beni hiç yalnız bırakmayan ve destekleyen Sponsorlarıma ve güçlü Ekibime sonsuz 
teşekkürler ediyorum. İyi ki varsınız. Biz bir olarak yolumuza devam ediyoruz. Unutmayın dostlar her insan 
Forever Living ürünlerini ve iş fırsatını öğrenmeyi hak ediyor. Sadece vazgeçmeyin. Saygılar…
 GÜL ARAS

MANAGEROCAK
Merhaba, 55 yaşındayım, emekliyim ve İstanbul'da yaşıyorum. Forever Living ile 2020 yılı Temmuz ayında 
tanıştım. Bir şampuan alarak başladığım Forever Living yolculuğumda diğer ürünleri de kullanmaya başlayıp 
olumlu sonuçlar alınca, önce ürünler sonra şirketin adaletli sistemi karşısında çok etkilendim ve Forever’ı iş 
olarak yapmaya karar verdim. Bu işe tek başıma girdim ve çevreme iş fırsatından bahsetmeye başlayarak 
Ekibimi kurdum. Kocaman bir aile olduk ve 6 ay sonra Manager kariyerine ulaştım. Herkesin olduğu gibi benimde 
hayallerim vardı ve bu hayallerimi Forever Living’te gerçekleştirebileceğime inandım. Başarılı olmak için disiplin, 
ciddiyet, istikrarlı çalışma, inanmak ve kararlı olmak çok önemli. Ben buna inandım ve başardım. Hayal edin, 
pes etmeyin. Hayallerinize ulaşmak Forever Living ile mümkün. Sponsoruma, Ekip arkadaşlarıma ve şirketimiz 
Forever Living’e çok teşekkür ediyorum.  
 EMEL AYRILMAZ

Merhaba, Balıkesir'de yaşıyorum ve 2 çocuk annesiyim. Forever Living ile 2020 yılı Ekim ayında tanıştım. 
İnanmayarak kullandığım ürünlerden olumlu sonuçlar alınca çevremdeki insanlara tavsiyede bulundum ve 5 ay 
gibi kısa bir sürede Manager kariyerine ulaştım. Bana bu süreçte destek veren Sponsoruma teşekkür ediyorum. 
Türkiye birincisi olan Managerımın Ekibinde olmaktan gurur duyuyorum.
 SELDA ALTINTAŞ

MANAGERŞUBAT

SENIOR MANAGERNİSAN

Merhaba, Eskişehir’de yaşıyorum ve muhasebe mezunuyum. 15 yıl muhasebe 
sektöründe çalıştım. Forever Living ile 2011 yılında annem için ürün kullanmaya 
başlayarak tanıştım. Ürünlerin gücünü kısa sürede fark ettik. Büyük vizyon ve geleceğin 
en büyük sektörü olduğu için işimin yanında ek gelir olarak  iş fırsatını değerlendirdim 
ve her zaman aktif olarak çalıştım. 2012 yılı Ocak ayında Manager kariyerine ulaştım ve 
muhasebe işimden istifa ederek Forever Living işimde tam zamanlı olarak çalışmaya 
karar verdim. Çalıştığım bu süreçte her zaman aktif oldum, istikrarlı ve vazgeçmeden 
çalıştım. Daha sonra 2 defa Eagle Manager kariyerine ulaştım. Pandemi sürecinde 
her zaman özveriyle asla vazgeçmeden dijital çalışmaları, sosyal medyayı  Ekibimle  
değerlendirerek sıkı bir Ekip çalışmasıyla Forever Living’teki çalışma hayatımın 10. 
yılında Senior Manager kariyerine ulaştım. Hem daha kaliteli bir yaşam hem de 
varlık açısından insanların hayatlarına dokunmak, hayatlarını değiştirmek ve buna 
vesile olmak büyük bir mutluluk. İşimi seviyorum. Yaptığımız iş tek başına değil Ekip 
çalışması ile başarı getiren bir iş. Eskişehir’deki lider arkadaşlarıma ve tüm Ekip 
arkadaşlarıma teşekkür ederim. İyi ki varsın, iyi ki hayatımdasın Forever Living! 

Songül Subaşı
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Merhaba, 1982 İzmir doğumluyum. Evli ve 2 erkek çocuk babasıyım. Ambulans şoförlüğü yapmaktayım. Ürünler 
ile 2020 yılı Şubat ayında tanıştım. Ürünleri kullandıktan sonra olumlu sonuçlar elde ettim ve çevreme de yararlı 
olmak istedim. Bu sayede bugün mesleğimin yanı sıra insanların daha kaliteli bir yaşam sürmesine destek 
olmak için çabalıyorum. 2020 yılı sonunda Supervisor kariyerine, 2021 yılı Şubat ayında ise Manager kariyerine 
ulaştım. Tabi ki bu yolda en büyük başarı Ekipteki bütün arkadaşlarımızındır. Allah Ekipteki tüm arkadaşlarıma 
ve başarmak isteyen herkese daha iyi kariyerler nasip etsin. Sevgi ve saygılarımla…
 MUTLU KANBAY

Hayırlı günler, Forever Living’te çalıştığım sürece hem çok memnun oldum hem de çok mutlu oldum. Şu an 
Manager kariyerine ulaşmaktan gurur duyuyorum. Tabi ki her yolun bir zorluğu vardır. Ben de çok zorluklarla 
ve sen yapamazsın diyenlerle karşılaştım; ancak hiç birine inanmadım. Forever Living’te çalışan herkes istediği 
hayallere ulaşır. Hepinize çok teşekkür ederim. Saygılarımla…
 OMER SAADALLAH SAEED CHAQMAQCHEE

MANAGERŞUBAT
Merhaba, İstanbul'da yaşıyorum ve 1996 yılından bu yana kişisel gelişim alanında çalışıp insanların hayatlarını 
kolaylaştırıyorum. Forever Living ile ilk olarak yıllar önce oğlumun eve getirdiği diş macunu sayesinde 
tanışmıştım. Bu ürünü çok beğenmiş ve marketlerde arayıp bulamamıştım, herhalde yurt dışında satılan bir ürün 
diye düşünmüştüm. 2 sene önce de bir arkadaşımın tavsiyesi üzerine kendisinden ürün satın alarak Clean9 
detoks paketini kullanmış ve çok güzel sonuç almıştım. 2020 yılı Kasım ayı ortasında Covid geçirdiğim bir sırada 
başka bir arkadaşım Forever Living’ten bahsedip iş fırsatıyla da tanıştırınca hem aradığım ürünlere hem de 
iş kısmına hemen evet deyip hızlı bir başlangıç yaparak 3,5 ayda Manager kariyerine ulaştım. İşimi yaparken 
hiç bir bahaneye yer vermedim. Covid'ten yatarken işimi kurdum ve kendi işim çok yoğun olmasına rağmen 
Forever Living işime de gereken zamanı ve özeni gösterdim. Çok sıkı çalıştım ve ne gerekiyorsa yaptım. Forever 
Living ürünlerini de, işini de çok seviyorum. Ürünlerini kullandıkça bir yandan onlara sevgim artıyor, insanların 
hayatlarına dokunmayı seven birisi olarak kaliteli ürünleri tavsiye ederek bir yandan da iş fırsatı olarak sunuyorum. 
Koskoca bir aile olmanın ve Ekip çalışmasının mutluluğunu yaşıyorum. Forever Living gerçekten çok iyi kar 
marjı dağıtıyor. Bunu bana daha ilk 15 günlük çalışmam bile kanıtlamıştı. Arkadaşlarımın da bu kazançları elde 
etmesini görmek beni ayrıca mutlu ediyor. Kısa sürede başarılı olmama katkısı olan Üst hat liderlerime ve bana 
güvenip birlikte yola çıktığımız tüm Ekip arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum.
 AYLA AYDIN

MANAGERMART
Merhaba Forever Living Türkiye Ailesi, Ege Üniversitesi felsefe mezunuyum. Aynı zamanda çocuk gelişimi 
de okudum ve anaokullarında drama, sınıf öğretmenliği ve idarecilik yaptım. Forever ile 4 yıl önce annemin 
ürün ihtiyacı nedeniyle tanıştım. İş planı benim için çok uzak bir alandı, ta ki özel sektörün yaptırımlarından 
bunalıncaya kadar. Bu firmada sponsorluk desteği alarak kendi işinizin patronu olup arzu ettiğiniz gelirleri, 
yine kendinizin karar verdiği çalışma planları ile kazanabildiğinizi görmem ve 08:00-17:00 mesai saatlerinden 
sıkıldığımı fark etmem sonucu İş Planını tekrar dinledim. 14 yaşından beri duasını ettiğim iş tam da buydu. 
Gezerek para kazanmak istiyorum, farklı ülkeler insanlar tanımak istiyorum. İşimiz bize bunu sağlıyor. Bambaşka 
hayatlar görüp insanların hayatlarına dokunuyorsunuz, kazandırırken kazanıyorsunuz. Kazan kazandan daha 
fazlası. Şimdi Manager kariyerine ulaştım. Hedefler tekrar belirlendi. Hayatıma kattığı ve katacağı her şey için iyi 
ki Forever Living!
 NURSEZA SAĞIR

Merhaba, 1965 Adana doğumluyum. Emekliyim tam da hayatım bitti ve sıradanlaştı derken mini detox paketiyle 
hayatımın ikinci baharının kapısını açmışım. Ben Forever Living’e Sponsorum aracılığıyla mini detox paketi kilo 
verme programıyla başladım ve sonuç aldım. Çevremdeki arkadaşlarıma tavsiye ettim ve Sponsorum olan yaşam 
koçuma bu işi yapıp yapamayacağımı sordum, yapabileceğimi öğrenince bende varım dedim. Aldığım sonuçlar 
beni her zaman için bir adım ileriye götürdü ve işimi büyüttü. Adana’da master beslenme kulübü sahibiyim ve 
hedeflerim doğrultusunda işimi çok daha ileriye götüreceğini inanıyorum. Kendini boşlukta hisseden, daha iyi 
maddi gelire ihtiyacı olan ve vücuduna daha iyi bakmak isteyen herkese yüzde yüz öneriyorum ve Forever Living 
diyorum.
 NURAN KUMLU
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Merhaba, 5 Ekim 1970 İzmir doğumluyum. Evli ve 2 çocuk babasıyım. 25 yıl boyunca özel bir otomotiv şirketinde 
çalıştım. Hayatım boyunca mesleki ve günlük yaşantımda insan ilişkilerim ve iletişimim çok güçlüydü. 2019 
yılı itibari ile de emekliye ayrıldım. Eşim Yasemin Okan için Forever Living ile tanıştık. Ürünlerimizi kullanmaya 
başladıktan sonra oldukça olumlu sonuçlar aldık. Bu ürünleri biz kullanıyorken ve bu kadar iyi sonuçlar 
alıyorken neden insanlara yardım etmeyelim ki diye düşündük. Forever Living Ailesi’nin bir üyesi olmaktan 
çok mutluyum. Forever Living ürünlerini deneyimleyip bu deneyimlerimi yakın çevremle de paylaşmam yeni 
kariyer fırsatlarını da beraberinde getirdi. Yaşınız, statünüz, mesleğiniz ne olursa olsun Forever Living ile her 
şeyi başarabilirsiniz. Benim gibi emekliyseniz, çok uzun yıllar boyunca çalıştıysanız ve disiplini, çalışma aşkını 
özlüyorsanız Forever Living tam size göre. Öncelikle Ekip arkadaşlarıma ve beni destekleyen herkese sonsuz 
teşekkürler. Sevgi ve saygılarımla… 
 YASEMİN, MUSTAFA OKAN

Merhaba, Eskişehir’de yaşıyorum ve devlet dairesinde çalışıyorum. Forever Living Ailesi ile 2017 yılında ürün 
kullanmaya başlayarak tanıştım. Ürünlerin gücünü kendimde deneyimledikten sonra çevremdeki kişilere 
ürün tavsiye etmeye başladım. 3 yıl boyunca ürün kullanıcısı olarak devam ettim. 2020 yılında iş fırsatını 
değerlendirmeye karar verdim. Her ay aktif olup promosyonları kaçırmamaya çalıştım. Kendim ve Ekibindeki 
kişilerin 5CC aktiflik yaparak VIP olmalarını sağladım. Planlı bir Ekip çalışması ve hedeflerim doğrultusunda 
Manager kariyerine ulaştım. Bu çalışmada bana destek olan Üst Sponsorum Senior Managerıma, tüm lider 
arkadaşlarıma ve tüm Ekibime teşekkür ederim. Forever Living Ailesi’nin bir parçası olduğum için çok mutluyum. 
Yeni kariyerlerde ve yeni başarılarda görüşmek üzere…
 BAHRİYE TURAN ÇAM

MANAGERNİSAN

MANAGERMART
Merhaba, 35 yaşındayım ve fizyoterapistim. 7,5 yaşında bir kızım ve 10 aylık ikizlerim var. Aslında hayatımın 
en yoğun döneminde Forever Living ile tanıştım. İlk önce kendim ürün kullanmaya başladım, olumlu etkilerini 
görünce psikolojik olduğunu düşündüm ve Sponsorumu aradım. Daha sonra düzenli ürün kullanmaya devam 
ettim ve şu anda daha kaliteli bir yaşama kavuştum. Çevremdeki kişilerde yaşadığım değişikliği fark edip ürün 
kullanmaya başladı, böyle olunca da farkında olmadan büyük ve güzel bir Ekip olduk Karabük’te. Kısa sürede 
bu kadar hızlı ilerleyişimin sebebi iyi bir Ekibin içinde olmanın ayrıcalığı aslında. Heyecanlar hep taze tutuluyor, 
birliktelik ruhu ve enerjisi çok yüksek. Daha yolun başındayız, birlikte daha nice başarılara imza atacağız. 
Sevgiler…
 MİHRİCAN BİÇER

Forever Living ile 5 sene önce tanıştım, işimde en çok sevdiğim şey insana başarma duygusunu tattırıyor olması 
ve bu da kendimi değerli hissettiriyor. Manager olmak  çok güzel  ama daha çok yolum olduğunu biliyorum 
ve zirveyi görmeye kararlıyım. İşimin birde şu güzelliği var, Ekibim hep arkadaşlarım, ailem ve dostlarımdan 
oluşuyor. Hangi işte bütün sevdiğin insanlarla bir arada çalışabilirsin ki? İşimi seviyorum.
 BERCA ERDOĞAN

Forever Living Ailesi’nin bir parçası olmak sadece iyi bir işe sahip olmak değil aynı zamanda kendin ve sevdiklerin 
için muhteşem bir yaşam tarzı benimsemektir. İyi bir Ekip çalışmasıyla 3 ay içinde Manager kariyerine ulaştım. 
Şirketimize ve Ekip arkadaşlarıma teşekkür ederim.
 HÜSNÜYE DEMİR

Merhaba FLP Ailemiz, kurumsal bir firmada yönetici olarak çalışmaktayım. Uzun süredir bildiğim Forever Living 
ürünlerini kullanmak için 2020 yılı Aralık başında Forever’a üye oldum. Pandemi sürecinde olduğumuz için 
ürünlerimize herkesin ihtiyacı olduğunu, uzaktan eğitimler sayesinde her yere hızlı ulaşma olanağım olduğunu 
ve bu sayede FLP işimi hızla büyüteceğimi fark ettikten sonra işime daha fazla zaman ayırmaya başladım. 
Zoom toplantıları sayesinde akşam saatlerinde işimi büyütme fırsatı yakaladım. Manager kariyerine yükselmem 
sürecinde her konuda benden desteğini esirgemeyen Sponsoruma, Üst Managerıma ve beraber çalıştığım 
tüm Ekibime teşekkürü bir borç bilirim. İnşallah en kısa zamanda Ekip arkadaşlarımı da Manager kariyerine 
ulaştıracağız. Forever Living ile mutlu, huzurlu, bol kazançlı ve en önemlisi daha iyi günlere…
 ROJHAT GENÇ
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En başarılı 20 FBO
Ocak - Şubat - Mart - Nisan

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu ödülü, en yüksek Non-Manager iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

1 Binnur Hodman                              

2 Selda Altıntaş                              

3 Yasemin Okan

4 Ayla Aydın                                   

5 Erdal Şengül                                

6 Fatih Çınar                               

7 Onur Kamba                                   

8 Erol Girgin                                 

9 Ömer Efe                                 

10 Aylin Acar                                   

11 Nesrin, Serkan Boran               

12 Ömer, Ayşe Mucuk                          

13 Sultan Yalçınkaya                            

14 Yener Bozkurt                           

15 Salih Yüzdegeç                               

16 Cihan Otman                               

17 Ali Durmuş                               

18 Güzin Uğur                                   

19 Niyazi, Ayşe Korkmaz                               

20 Şenol İmer

Business-Builders
En Çok Yeni Preferred Customer ve Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu ödülü, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

4 Serdar Hakan Çiftçi

7 Mutlu Kanbay

10 Emel Ayrılmaz

13 Ömür Serpil Yılmaz

16 Engin Evdalı

6 Serap Sancaktar

9 Dheaa Ahmad Ateea

12 Orhan Leyla Bulut

15 Muhammet Yanar

18 Songül Subaşı

19 Salih Yüzdegeç

5 Madina Yokuş

8 Ender Burcu Altıntaş

11 Müjdat Binici

14 Ayla Aydın

17 Abdi Ülkü Kışı

20 Figan Yurdadoğ

2 31

Cihan Otman Selda Altıntaş Fatih Çınar
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OCAK AYI

İlhan Aras

SENIOR MANAGER

Emel Ayrılmaz
Gül Aras
Hülya İnkaya

MANAGERS

Ayşe Vanlıoğlu
Mohammad Taghiseifi
Mutlu Kanbay
Nuran Kumlu
Salih Yüzdegeç
Selda Altıntaş

ASSISTANT MANAGERS

Ahmet Demircan
Beyhan Sicimoğlu
Bilal Isakov
Cumhur Yılmaz
Dilek Bali
Engin Kozak
Güzin Uğur
Işın Sarıgöllü
Muhammed Elrıhen
Selda Ünal
Serkan Uyaroğlu
Sevcan Özçivi
Songül Şenyüz
Şengül Güngör
Umut Yılmaz
Zeliha Işıkçı
Zeynep Mirza

SUPERVISORS

Yükselenler
ŞUBAT AYI

Ayla Aydın
Mutlu Kanbay
Omer Saadallah Saeed Chaqmaqchee
Salih Yüzdegeç
Selda Altıntaş

MANAGERS

Ahmed Alkhalil
Ahmet Soner Yılmaz
Ayşe Kesen
Mihrican Biçer
Umut Yılmaz

ASSISTANT MANAGERS

Ahmed Hamdan
Ali Durmuş
Asuman Durmuş
Aysun Yerlikaya
Ayşe Betül Albayrak
Bhaa Asker
Binnur Hodman
Erol Girgin
Ertuğrul Soysal
Esma Küçük
Esma Nur Kafadar
Fatma Balye
Fatma Gül Babaoğlu
Gulaiim Muratalieva
Hanife Şahin
Hülya Yetginbaltacı
Hüray Kaya
Hüsnüye Demir
İlayda Kesen
Jamilla Aghayeva
Melek Kocaadam
Mustafa Maerih
Okay Uğur
Onur Kamba
Onur Yılmaz
Ökkeş Vale
Reem A.H. Shehada
Rojhat Genç
Semanur Tozlu
Sevgi Uçum
Süheyla Yüksel
Şamil Bezirgan
Tahsin Yener
Vela Muhammed
Yener Bozkurt

SUPERVISORS
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Yükselenler
NİSAN AYIMART AYI

Mihrican Biçer
Nuran Kumlu
Nurseza Sağır
Rojhat Genç

MANAGERS

Arzu Savaş
Esma Küçük
Hüsnüye Demir
Raif Kırmalı
Yasemin Okan

ASSISTANT MANAGERS

Abdullah Alhanbarji
Arife Yılmaz
Ayşegül Çamuzcu
Bilal Kaya
Derya Kahraman
Durmuş Biçer
Emre Arslan
Emre Şimşek
Feyza Öztürk
Filiz Koca
Fisun Altındağ
Gizem Özkral
Gülcan Odacıoğlu
Hasan Palaçoğlu
Hatice Erbaş
Hatice Vargeloğlu
Hilal Kaya
Maryam Sanjdelı
Mehmet Metin Doğrul
Melek Boztepe
Metin Ünal
Salim Aslan Özbülbül
Selim Palaçoğlu
Semanur Zeybek
Serdar Fırat
Sevinç Şahin Eriş
Tuğba Paşaoğlu
Ulus Saka
Yasemin Çetin

SUPERVISORS

Dheaa Ahmad Ateea

SOARING MANAGER

Hatice Tonuç

SENIOR MANAGER

Muhammet Yanar

SOARING MANAGER

Ayşe Kesen
Bahriye Turan Çam
Berca Erdoğan
Bilal Kaya
Hüsnüye Demir
Yasemin Okan

MANAGERS

Binnur Hodman
Durukan Çam
Erol Girgin
Ezgi Hatipoğlu
Mehmet Metin Doğrul
Tahsin Yener

ASSISTANT MANAGERS

Aysel İnce
Bora Can Baltacı
Burcu Çağlar
Büşra Gülmüş
Çimen Akyüz
Gülgün Ercan
Güliz Temir
Hakan Kartdere
Hakan, Gülfidan Uzun
Halil Şehitoğlu
Hatice Başak Girgin
Kairkul Shadikanova
Mustafa Hoşafçı
Najm Idan Hasan
Nazire Ünal
Nursema Çam
Özlem Gökdemir
Rabia Çoban
Reyhan Kademli
Salim Elma
Sevgi Polat
Sultan Zeynep Özden
Tuğba Ceylan
Tunç Komutekir
Uğur Sakallıoğlu
Zülal Şerife Çiçek

SUPERVISORS

Songül Subaşı

SENIOR MANAGER
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